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Me baze te autorizimeve t€ pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Cendror | Zgjedhjeve me date 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve t& "Rufki Suma”

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té kandidatit té€ pavarur “Rufki Suma” me njézetedy (22) vézhguas
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Repuhblikén e Kosoves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

il Zyra per Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e ebliguar ta njoftoje kandidatin e
pavarur “Rufki Suma” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve 1€ tyre gé
rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Viézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto) kandidatin e
pavarur “Rufki Suma” pér marrjen e kétij vendimi.

¥,  Lista e vEzhguesve t& kandidatit e pavarur “Rufki Suma” gshté pjesé perbérise e kéti] vendimi

V. Vendimi hyn né fug ditén e nEnshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& k&tij Vendimi, e penm’ﬁﬁt .;]é kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresd hﬂm



Lista e vézhguesve te kandidatit té pavarur "Rufki Suma® pér vézhgim te Zgjedhjeve Lokale 2021

Rufki Suma
BLJSH]|
1 KHE‘@JDH
Rufki Suma
2 | MEVLUD BRAVA
Rufki Suma
3 | FAREDIN CALANI
-Huﬂq] Suma
4 [ ALBAN LACI
Rufki Suma
5 | BASHKIM BUSHI
IS Rufki Suma
6 | RUFAT KKl
Rufki Suma
7 | RAGIP CURRI
Aufki Suma
8 | SAFET THAC|
' Rufki Suma
9| IRFAN REXHALLARI
Rufki Suma
10 | FARI KALISI
Rufki Suma
11 | RIFAT BERISHA
= Rufki Suma
12 | XHEMSHIT KALIS|
Rufkisuma
13 | NEXHMEDIN BLSH|
Rufli Suma
14 ' FIKRET THAQ
- Ru{’ki Suma
15 | XHELAL BLUSHI|
Rufki Suma
16 | EKREM KHOMI




I Rufki Suma

17 | MIRSAD BLSHI

Rufki Suma
18 FATIR LUSHIANI

Rufki Suma
19 | ALl REXHA

Hufl:_i-.Suma
20 1 ABIL THAQ

Rufhki §uma
21 | DRILON SHKRETA

Rufki Sﬂma
22 | FAHREDIN BAJRAMALIL




